

کارزار شام



کشتار گسترده غیرنظامیان منبج توسط آمریکا
جان ۲۰۰ هزار نفر در خطر است



پاکسازی منبج از داعش توسط نیروهای چند ملیتی تحت حمایت کاخ سفید، همراه با جنایات نیروهای هوایی ائتلاف آمریکایی علیه غیرنظامیان سوری بوده است.

اوضاع انسانی ۲۰۰ هزار غیرنظامی محاصره شده در شهر منبج بسیار وخیم گزارش شده و هواپیماهای ائتلاف آمریکایی بارها مناطق مسکونی را هدف حملات کور قرار داده‌اند. علاوه بر این غیرنظامیان که هیچ چیز برای خوردن ندارند، ممکن است به‌دست تروریست‌ها اسیر یا اعدام شوند.

آمریکایی‌ها به بهانه پوشش هوایی نیروهای موسوم به اتحاد دموکراتیک عربی که ترکیبی از کردها، ترکمن‌ها، عرب‌ها و دیگر اقلیت‌های شمال سوریه همراه با افسران آمریکایی و فرانسوی هستند، برخی مناطق مسکونی شهر منبج و روستاهای اطرافش را با خاک

یکسان کرده‌اند. تصاویری که پنتاگون از این حملات هوایی منتشر کرده نشان می‌دهد شدت بمباران هوایی منبج در شمال شرقی حلب به قدری زیاد بوده که گاه ساختمان‌ها در مناطقی به وسعت یک هکتار کاملاً نابود شده‌اند. این بر خلاف ادعایی است که نظامیان

آمریکایی درباره هدف‌گیری‌های دقیق و موضعی داعش داشته‌اند. در عین حال کشتار غیرنظامیان و اجرای عملیات زمین سوخته در شمال سوریه توسط آمریکایی‌ها، موضوعی بود که پیش از آغاز حملات هوایی ائتلاف هوایی

تحت رهبری آمریکا از اتاق فرمان ائتلاف در امان، پایتخت اردن لو رفته بود. حدود ۸ ماه پیش بود که برخی منابع خبر از نقشه آمریکایی حمله هوایی به شهر رقه سوریه دادند که پایتخت داعش عملیات نزدیک به کردهای سوریه این طرح لو رفته، قرار بود کل شهر با حدود

۶۰ هزار غیرنظامی ساکن آن رجز تروریست‌های داعش به شکل کامل منهدم شود اما به نظر می‌رسد پیش از رقه این بلا بر سر مردم منبج آمده باشد. با آنکه دیروز منابع غربی اعلام کرده بودند منبج به طور کامل آزاد شده است اما

دیروز منابع میدانی نزدیک به کردهای سوریه از درگیری‌های شدید میان نیروهای مدافع خلق با عناصر داعش در محلات مرکزی این شهر خبر دادند. این در حالی بود که پیش از آن بخش اعظم تروریست‌های تکفیری داعش طی توافق میان ترکیه و آمریکا از منبج تخلیه

شده و شبانه به شهر باب واقع در شمال شرقی استان حلب سوریه منتقل شده بودند و تنها تعداد محدودی عناصر انتحاری این گروه برای کاند کردن پیشروی شبه‌نظامیان مورد حمایت آمریکا در برخی محلات مرکزی باقی مانده بودند. در همین حال شاهدان عینی از

منبج تأکید کرده‌اند بمباران‌های آمریکا طی ماه‌های اخیر با بمباران شبانه‌روزی شهر صدها غیرنظامی را قتل عام کرده‌اند. آخرین کشتار گزارش شده به ۳ روز پیش مربوط می‌شود که ۴۴ غیرنظامی در جریان ورود نیروهای

چند ملیتی به قسمت اصلی شهر در مناطق سوق‌الهیال و حی‌الصناعه به خاک و خون کشیده شدند و تنها ناوایی شهر و ساختمان شرکت مخابرات منبج نیز بمباران شد. این چهارمین جنایت ثبت شده هواپیماهای ائتلاف

آمریکایی در حق غیرنظامیان منبج بود. از سوی دیگر در پی پیشروی نیروهای تحت حمایت آمریکا به سوی مرکز شهر، شاهد حرکت موج بزرگ آوارگان این شهر از مناطق درگیری به سوی حی‌السرب و حی‌الطریق جرابلس هستیم. به گفته منابع آگاه، داعش همچنین شمار زیادی از مردان شهر را هنگامی که

با خانواده‌های‌شان در حال انتقال از مناطق درگیری به مناطق امن شهر بودند به اتهام فرار از سرزمین خلافت به اسارت گرفت.

تکفیر تکفیری

داعش ۸۵ نفر را قتل عام کرد

تروریست‌های داعش ۸۵ نفر از مردم بیگناه شهر الحویجه در شمال کرکوک را به صورت گروهی به قتل رساندند. این در حالی است که چند روز پیش تکفیری‌ها حدود ۳ هزار نفر غیرنظامی را در کرکوک اسیر کرده بودند و احتمال دارد داعش همه آنها را به قتل برساند. اعدام جمعی این ۸۵ عراقی بی‌گناه در نقطه‌ای روی داد که از سال ۲۰۱۴ در اشغال تروریست‌هاست. خبرگزاری ریانوستی با اعلام این خبر به نقل از نماینده شیعیان کرکوک خبر داد که در میان این قربانیان تعدادی زن و کودک نیز دیده شده است.

در یکی از بی‌امان‌ترین حملات

زامبی‌وار تروریست‌های تکفیری به مواضع ارتش و مقاومت سوریه در جنوب غربی حلب، محاصره آنها در شهر به شکل شکننده‌ای شکسته شد اما با توجه به نوار

باریک اشغال شده بعید است این اتفاق بر محاصره تروریست‌ها در بخش شرقی شهر تأثیری گذاشته و تحولی جدی در روند پیشروی‌های ماه‌های اخیر ارتش در

این منطقه به وجود آید. محله الراموسه در جنوب غربی حلب که منطقه مسکونی ۱۰۷۰ و پادگان بزرگ نیروهای دولتی و دانشکده‌های نظامی در آن واقع شده، از یک هفته پیش آماج حملات نیروهای تروریستی جیش‌الفتح (جبهه‌فتح‌الشام) یا همان

جبهه النصره سابق به همراه ۲۱ گروهک متحدش از جمله ارتش آزاد، احرار‌الشام، جبهه النصره، ترکستان شرقی چین و اجناد قفقاز قرار گرفت تا حلقه محاصره تکفیری‌ها

شکسته شود. در این مدت منابع رسانه‌ای تکفیری بارها خبرهایی کذب مبنی بر سیطره بر این منطقه منتشر کردند تا روحیه نیروهای خود را بالا ببرند. گفته می‌شود در نبرد شامگاه شنبه تا بامداد یکشنبه

بیش از ۱۵ هزار نفر در همه رده‌ها در منطقه‌ای محدود شرکت داشته‌اند که نشان از شدت جنگ دارد. سرانجام به دنبال امواج پیاپی حملات انتحاری و سرازیر شدن سیل تروریست‌ها به راموسه این اتفاق

بامداد دیروز رخ داد و قسمت جنوبی حلقه محاصره حلب شکست. به گزارش فارس، از اواخر شنبه‌شب تروریست‌های تحت سرکردگی نورالدین زنگی و همچنین فیلق‌الشمس، جیش ترکستان حملات مجدد خود را از شرق روستای المشرفه، ارتفاعات

احد و موه به مواضع نیروهای سوری و مقاومت در دانشکده نظامی و توپخانه آغاز کردند. آنها توانستند این ۲ دانشکده را با خط‌شکنی نیروهای ترکستانی (که بسیار جنگجو هستند) به‌طور کامل اشغال کنند و سپس حملات خود را از ۲ محور دانشکده فنی و الراموسه آغاز کردند و توانستند

علاوه بر دانشگاه، بخش وسیعی از مرکز، شمال و غرب منطقه راهبردی الراموسه را نیز تصرف کنند که شامل بخش‌های مهمی از جمله گازار الراموسه و میدان الراموسه است. عناصر تروریستی پس از این

حملات، خود را به منطقه «سادکوب» واقع در شرق الراموسه رساندند و محاصره را شکستند. اما نیروهای جیش‌الفتح که در پادگان و مناطق اطراف آن رخنه کرده‌اند با توجه به زیر آتش بودن باریکه‌ای که تحت

کنترل خود در آورده‌اند امن‌سکان بهره‌گیری از آن را برای جابه‌جایی تجهیزات و نیروهای‌شان ندارند. اسکای‌نیوز عربی از کشته شدن ۵۰ نیروی دولتی

گروه بین‌المللی: رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، امروز (دوشنبه) به شهر سن پترزبورگ روسیه می‌رود تا با همتای روس خود، ولادیمیر پوتین دیدار کند. این نخستین سفر رئیس‌جمهوری ترکیه به روسیه بعد از آشفته شدن

روابط ۲ کشور در پی سرنگونی جنگنده روسی در مزم سوریه است. اردوغان بابت این حادثه از روسیه عذرخواهی کرد و موجبات آشتی فی‌مابین را فراهم آورد. رجب طیب اردوغان، بامداد یکشنبه

در گفت‌وگو با الجزیره اعلام کرد که موضوع سوریه جزو مهم‌ترین محورهای مورد بحث در سفر وی به مسکو خواهد بود. اردوغان افزود: «دیدار من از روسیه بسیار مهم است. ترکیه و روسیه کشورهایی مهم و قوی هستند و روابط‌شان بر منطقه تأثیرگذار است. اتحاد ما برای منطقه مهم است. روسیه به

دنبال منافع خود در منطقه است و ما هم به دنبال منافع خود هستیم. روسیه، عراق، ایران و ترکیه باید برای حل بحران سوریه همکاری کنند. ما همسایگان سوریه هستیم. لبنان، قطر، عربستان و اردن هم مؤثرند و باید با یکدیگر نشست و گفت‌وگو داشته باشیم. ما نباید تن به گفت‌وگوهای هپیم که در آن کشورهایی حضور دارند که ارتباطی به سوریه ندارند.» پیش از این، ابراهیم کالن، سخنگوی اردوغان گفته بود: ترکیه، روسیه را به عنوان شریک خود در یافتن راه برون‌رفت از بحران سوریه می‌داند و ما خواستار همکاری فوری با روسیه برای تضمین فرآیند انتقال سیاسی در سوریه هستیم. کالن ضمن تأکید بر خطر بحران سوریه برای کل منطقه و نیز امنیت و ثبات جهانی افزود: «کشور ما

بیشترین زیان را از بحران سوریه دیده و از این رو به دنبال راه حل فوری و دائمی برای این مشکل است اما تاکنون به مرحله‌ای نرسیده‌ایم که بتوان

با ورود نیروهای ویژه ارتش و مقاومت احتمال بازپس‌گیری منطقه «راموسه» افزایش یابد

شکاف شکننده محاصره حلب



آن را طرح‌ریزی می‌کنند. «محمد کمال الجففا» ناظر اتاق عملیات حلب به فارس گفته است هواپیماهای سوری کاروانی از تروریست‌ها که از خاک ترکیه و ریف ادلب اعلام جنوب حلب بود را هدف گرفتند و همچنین فاش کرد که عملیات تروریست‌ها

برای شکست محاصره حلب از سوی اتاق عملیاتی در انتاکیه هدایت می‌شود. یکی از تجمعات تروریست‌ها در جنوب حلب هدف حمله بالگردهای سوری قرار گرفت که تیم خبری الجزیره قطر هم آنجا بود و همه زخمی شدند.

آمادگی برای پاتک سنگین

بلافاصله پس از عقب‌نشینی تاکتیکی سربازان سوری از پادگان، صبح روز یکشنبه نیروهای ویژه ارتش سوریه و حزب‌الله به فرودگاه «النیرب» در حلب وارد شده و برای کنترل اوضاع در جبهه‌های جنوبی مستقر شدند. در این میان حضور نیروهای ویژه

شکست‌ناپذیر حزب‌الله لبنان موسوم به «گردان رضوان» در منطقه امیدواری‌های بسیاری برای بازپس‌گیری مناطق از دست رفته به وجود آورده است. همچنین ۲ هزار نفر از نیروهای زنده مقاومت

اسلامی در جبهای عراق نیز وارد حلب شدند. اگرچه بخشی از تروریست‌ها نیز توانست‌اند محله الشیخ سعید در داخل حلب را تحت کنترل گرفته و خط ارتباطی با تروریست‌ها در محله الراموسه را شکل دهند اما پررغم شکسته شدن محاصره تروریست‌ها،

مناطق تحت نفوذ ارتش از جمله «الحمدانیه» در امنیت کامل است و خطری اهالی منطقه را تهدید نمی‌کند. هواپیماهای سوری و روسی نیز با بمباران مواضع یادشده استفاده راهبردی دشمن از این گذرگاه بسیار پارک را برای انتقال نیرو به سمت

محله‌های شرقی حلب بسیار دشوار و عمل‌آغیر ممکن کرده و باعث فرسودگی آنها خواهد شد. ضمناً علاوه بر اینکه تلفات تکفیری‌ها طی یک هفته حملات بی‌وقفه به جنوب حلب بسیار زیاد بوده - بیش از ۲ هزار نفر - آنها مسلمان‌طی روزهای آینده تلفات بسیار بیشتری را برای حفظ این گذرگاه متحمل می‌شوند.

سوریه، این دستاورد موقتی تروریست‌ها می‌تواند به به گزارش تسنیم از دمشق به نقل از یک منبع نظامی، نیروهای ارتش و مقاومت هم‌اکنون در نقاط مهمی از منطقه «الراموسه» شامل کارگاه سیمان و العماریه و نقطه ۶۰۶ متمرکز شده‌اند. ضمناً با حجم انتقال نیرو

و تجهیزات به فرودگاه نظامی «النیرب» احتمال دارد مناطق سقوط کرده پادگان و حوالی آن طی پاتکی سنگین از زمین و هوا آزاد شوند. در نخستین مرحله جنگنده‌های سوریه و روسیه مناطق دانشکده‌های نظامی تسلیحات و توپخانه را که به دست تروریست‌ها افتاده شدت بمباران کردند.

در این باره گرفته نشده است. در همین راستا، روزنامه وال‌استریت ژورنال به نقل از منابع نزدیک به این پرونده خبر داد دولت آمریکا قصد بازگرداندن گولن به ترکیه را ندارد.

بهره‌گیری اردوغان از سیاست هیتلر

تلاش برای کودتای نافرجام ترکیه، بازداشت‌ها و اخراج‌های بسیاری از فرماندهان نظامی و مسؤولان پلیس و دستگاه قضایی را به دنبال داشت و بیش از ۱۵ هزار نفر در پی این کودتای نافرجام بازداشت و ده‌ها هزار نفر از کارکنان در موسسات مختلف ترکیه

بویژه در زمینه آموزش از کار برکنار شدند و این روند اخراج و بازداشت‌ها همچنان با گذشت بیش از ۳ هفته از این اقدام نظامی همچنان ادامه دارد. در تازه‌ترین اقدامات از این دست، روز شنبه دادگاهی در آنکارا ۹۰ عضو نیروهای ویژه ارتش ترکیه را به

دلیل دست داشتن در کودتا به زندان محکوم کرد. در این میان، سسران اروپا درباره سرکوب مخالفان مظنون به دست داشتن در کودتای نافرجام ترکیه ابراز نگرانی و در برخی موارد آن را محکوم کرده‌اند. یک سیاستمدار آتریشی با مقایسه رفتار اردوغان در جریان کودتای اخیر با عملکرد هیتلر در حکومت نازی، رئیس‌جمهوری ترکیه را متهم کرد که با این

روش به دنبال تحکیم قدرت خود بوده است. هانس کریستین استراچچه، رهبر جناح راست افراطی آتریش در گفت‌وگو با روزنامه «دی پرس» روند تحکیم قدرت در ترکیه را پس از کودتای نافرجام با حادثه آتش‌سوزی در ساختمان راییش تاگ (محل پارلمان آلمان از سال ۱۸۹۴ تا ۱۹۳۳) مقایسه کرد، زیرا این حادثه به هیتلر فرصت داد در سال ۱۹۳۳ قدرت را قبضه کند. استراچچه گفت: تقریباً می‌توان چنین برداشت کرد که حکومت، خود طراح این کودتا بوده است.

پازل

شورای نظامی تروریست‌های سوری در آنکارا

آنکارا پایتخت ترکیه اخیراً امیربان نشست معارضان سوری و نمایندگان ۴ گروه تروریستی حاضر در شمال سوریه بوده است. به گزارش فارس، احمد بری، رئیس ستاد مشترک گروه تروریستی موسوم به ارتش آزاد این نشست را در جهت تشکیل قریب‌الوقوع شورای عالی نظامی برای داخل سوریه به‌دانشت. بری به‌ویژه خبری «عنب بلدی» وابسته به معارضان اعلام کرد این شورا قرار است تا هفته آینده تشکیل شود. او گفت: «چند روز پیش با ریاض حجاب هماهنگ‌کننده کل معارضان، انس العبدیه رئیس ائتلاف معارضان او حدود ۲۴ گروه حاضر در شمال سوریه در آنکارا پایتخت ترکیه درباره این موضوع نشست داشتیم.» این در حالی است که گروه تروریستی ارتش آزاد با آنکه توسط غربی‌ها میانه‌رو خوانده می‌شود عملاً به بازوی تروریست‌های تکفیری «جبهه النصره» که ادعای جدایی از القاعده را دارند تبدیل شده است. بری نیز با اعلام اینکه جبهه النصره باید روابطش را با ارتش آزاد تحکیم ببخشد بر این حقیقت صحنه گذاشت. این سرکرده تروریست ارتش آزاد همچنین گفت تروریست‌های مسلح جبهه جنوب سوری واقع در درعا هنوز پاسخی به فراخوان حضور در شورای نظامی مزبور ن داده‌اند.

ارتش واقع در آن برای تکفیری‌ها و معارضان میانه‌رو متحدشان فقط به شکافتن حلقه محاصره خلاصه نمی‌شود بلکه همزمان با رسیدن نیروهای چندملیتی تحت حمایت آمریکا به منبج در شمال شرقی حلب و همچنین سفر رجب طیب اردوغان به مسکو برای معامله با همتای روس خود درباره سوریه، این دستاورد موقتی تروریست‌ها می‌تواند به عنوان یک اهرم فشار بر نظام سوریه و متحدانش تلقی شود. در مقابل دمشق منطقه جنوب غرب حلب را منطقه نظامی باز(جنگی) اعلام کرد این امر باعث شد نیروهای ارتش ۲ دانشکده تسلیحات و توپخانه را تخلیه کرده و در خطوط دفاعی جدیدی موضع بگیرند. اما به گفته یک کارشناس نظامی در منطقه، حمله شدید جیش و متحدانش از جبهه جنوب غربی حلب، با حمایت خارجی است و افسران و عناصر اطلاعاتی خارجی(احتمالاً ترکیه‌ای)

■ آخرین اهرم اردوغان و آمریکا
البته اهمیت سقوط راموسه و پادگان بزرگ

اردوغان برای آشتی با اسد به دیدار پوتین می‌رود؟

آنکارا: برای حل بحران سوریه همکاری می‌کنیم



گفت امیدوی برای حل سیاسی بحران سوریه پیدا شده است.» این اظهارات نشان می‌دهد ترکیه از موضع گذشت‌اش عقب‌نشسته که اعتقاد داشت صلح در سوریه نیازمند تغییر دولت سوریه است. هرچند سخن از عادی‌سازی روابط با دولت اسد بسیار زود است، ولی ناظران تصریح می‌کنند که رئیس‌جمهوری ترکیه دیگر نه از اسد و دولت او در سخنرانی‌هایش به بدی یاد می‌کند و نه برای توافقات آتی سوریه شرطی می‌گذارد. به جای آن گویا آنکارا توجه خود را بر این قرار داده که با حضور

کردها در شمال سوریه مقابله کند. در همین راستا صالح مسلم، رهبر حزب اتحاد دموکراتیک سوریه به خبرگزاری اسپوتنیک گفت: به نظر می‌رسد که در آن کشورهایی حضور دارند که ارتباطی به سوریه ندارند.» پیش از این، ابراهیم کالن، سخنگوی اردوغان گفته بود: ترکیه، روسیه را به عنوان شریک خود در یافتن راه برون‌رفت از بحران سوریه می‌داند و ما خواستار همکاری فوری با روسیه برای تضمین فرآیند انتقال سیاسی در سوریه هستیم. کالن ضمن تأکید بر خطر بحران سوریه برای کل منطقه و نیز امنیت و ثبات جهانی افزود: «کشور ما

بیشترین زیان را از بحران سوریه دیده و از این رو به دنبال راه حل فوری و دائمی برای این مشکل است اما تاکنون به مرحله‌ای نرسیده‌ایم که بتوان

جهان نما

جاسوسی بی‌بی‌سی از شهر وندان انگلیسی



بناگه خبر پراکنی سلطنتی بریتانیا به بهانه شناسایی افرادی که به‌صورت غیرقانونی برنامه‌های آن را از طریق اینترنت تماشا می‌کنند خودروهایی «ون» و یژه‌ها را برای جاسوسی به‌کار می‌گیرد. به گزارش روزنامه دیلی تلگراف، ون‌های شبکه بی‌بی‌سی در سراسر کشور حضور خواهند داشت و اقدام به جمع‌آوری اطلاعات از شبکه‌های «وای‌فای» خصوصی در منازل می‌کنند تا افرادی را که بدون دریافت مجوز برنامه‌های این شبکه را تماشا می‌کنند شناسایی کنند. پیش از این بی‌بی‌سی از طریق دستگاه‌های فرکانس یاب سیار، افرادی را که به وسیله تلویزیون این شبکه را نگاه می‌کردند اما هزینه اشتراک‌شان را نمی‌پرداختند، شناسایی و جریمه می‌کرد.

چهار گوشه

حمله با داس به پلیس بلژیک

نخست‌وزیر بلژیک حمله روز شنبه با داس به ۲ مامور پلیس در شهر شارلورا را یک حادثه تروریستی خواند. به گزارش رویترز به نقل از پلیس این شهر جنوبی بلژیک، یک مقرر مهم پلیس با داس ۲ مامور پلیس زن را زخمی کرد و سپس هدف گلوله سومین مامور قرار گرفت که بر اثر شدت جراحات کشته شد.

چارلز میشل، نخست‌وزیر بلژیک که این حمله را محکوم کرد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی آر تی ال این حمله را یک حادثه تروریستی خواند. بمبگذاران انتحاری در ماه مارس نیز به فرودگاه بروکسل و متروی این شهر حمله کردند که در آن حمله حداقل ۳۲ نفر کشته شدند.

جنجال مرد مسلح در آلمان

یک فرد مسلح با ورود به رستورانی در شهر سالربرون در غرب آلمان بار دیگر باعث ایجاد ترس و وحشت در این کشور شد. این چهارمین حمله مسلحانه مشکوک به تروریسم طی ۲ هفته گذشته در آلمان است. به گزارش راشاتودی، این فرد مسلح به کارکنان رستوران دستور داد از ساختمان خارج شوند و هیچ گروهانی نگرفت ولی پلیس ضد تروریسم مجبور به واکنش شد. براساس گزارش‌ها تعداد زیادی از نیروهای ضد تروریسم در اطراف

ساختمان رستوران دیده می‌شدند و در همان حال روانشناسان و مذاکره‌کنندگان پلیس در تلاش برای ارتباط با این فرد بودند.

ادامه سرپال سیاه‌کشی در آمریکا

پلیس آمریکا یک مرد سیاه‌پوست عقب‌مانده ذهنی را در آپارتمانش در ایالت جورجیا به‌ضرب گلوله کشت. به گزارش پرس‌تی‌وی، سخنگوی کمیته تحقیق جورجیا گفت افسران پلیس جرمیون راشد را پس از ۲۶ ساله را عصر جمعه در منطقه ایست پوینت نزدیک آتلانتا به‌ضرب گلوله کشتند. سخنگوی پلیس نیز گفت این حادثه زمانی روی داد که افسران پلیس می‌خواستند وی را به اتهام حمله به نیروهای پلیس در آتلانتا در تاریخ ۷ جولای بازداشت کنند اما راینسون از آپارتمانش بیرون نیامد.

هشدار عالم بحرینی

درباره بازداشت شیخ عیسی قاسم

عضو مجلس علمایی بحرین که از این کشور تبعید شده تأکید کرد اگر رژیم آل‌خلیفه شیخ عیسی قاسم را بازداشت کند در این صورت هیچ چیزی ملت بحرین را متوقف نخواهد کرد. شیخ محمد جعسسته در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد، امروز همه گروه‌های مخالف با هر خواسته‌ای درباره عدم هتک حرمت آیت‌الله شیخ عیسی قاسم متحد بوده و هرگونه هتک حرمت به وی را خط قرمز دانسته‌اند، این در حالی است که طی ۵ سال گذشته این اتحاد وجود نداشته است. امروز ملت بحرین آشکارا اعلام کرده که هرگونه هتک حرمت به آیت‌الله شیخ عیسی قاسم تجاوز به دین، مذهب و شیعه‌ها در بحرین است.

هلاکت ۵۲ مزدور سعودی در یمن

وزارت کشور عربستان از کشته شدن یکی از نیروهای گارد مرزی این کشور در منطقه مرزی جیزان در جنوب غرب این کشور خبر داده است. در همین حال یک منبع نظامی یمنی از هلاکت ۵۲ تن از مزدوران سعودی در صنعا خبر داده است. در همین حال، ارتش یمن در یک عملیات گسترده ۴ خودروی زرهی سعودی را به همراه سرنشینان آن در پایگاه نظامی طلعه، محل تجمع نیروهای عربستانی در منطقه‌تجران، منهدم کرده است.

کشته شدن ۵ عضو خانواده

آمریکایی

رسانه‌های آمریکایی اعلام کردند، اجساد مربوط به یک خانواده ۵ نفره شامل ۳ کودک در حالی که به‌ضرب گلوله کشته شده بودند، در ایالت پنسیلوانیا پیدا شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، پلیس اجساد این ۵ تن را در شهر سیکینگ اسپرینگ در ۵۰ مایلی شمال غرب مرکز این ایالت، در عملیات تحقیق و تفحص پیدا کرده است.

شبکه ان‌بی‌سی ۱۰ پنسیلوانیا به نقل از جان آدامز، دادستان منطقه اعلام کرد مارک شورت و همسرش مگان و ۳ فرزند آنها یعنی لیانا، ماساک و ویلو، قربانیان این تیراندازی هستند که کم‌سن‌وسال‌ترین قربانی زیر ۳ سال سن دارد. ظاهراً به نظر می‌رسد در این حادثه که صبح شنبه رخ داده است یکی از اعضای خانواده سایر افراد را کشته و در نهایت خودکشی کرده است.